
Uchwała Nr III/39/2006
Rady Powiatu Raciborskiego

z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XII/159/2003  Rady  Powiatu  Raciborskiego  
z dnia 30 września 2003r. w sprawie uchwalenia jednolitego tekstu Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Raciborzu.

Na  podstawie  art.  35  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592,  z późn. zm.) oraz § 67 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Raciborzu 

RADA  POWIATU  RACIBORSKIEGO
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zmienia  się  Uchwałę  Nr  XII/159/2003  Rady  Powiatu  Raciborskiego  
z  dnia  30  września  2003r.  w  sprawie  uchwalenia  jednolitego  tekstu 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Raciborzu.

2. Zmianie  ulega  dotychczasowy  załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego 
Starostwa  Powiatowego  w  Raciborzu  –  schemat  organizacyjny  Starostwa 
Powiatowego w Raciborzu. 

§ 2

Po zmianie, załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Raciborzu  –  schemat  organizacyjny  Starostwa  Powiatowego  w Raciborzu 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Raciborskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie:

Nowy podział kompetencji w zakresie nadzoru merytorycznego i koordynacji spraw 
prowadzonych  w  komórkach  organizacyjnych  Starostwa  Powiatowego  w  Raciborzu  
i  jednostkach  organizacyjnych  Powiatu  Raciborskiego  powoduje  konieczność  zmiany 
schematu  organizacyjnego  Starostwa Powiatowego w Raciborzu,  stanowiącego  załącznik  
do Regulaminu Organizacyjnego tut. Starostwa. 




